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УКРАЇНА
КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ПРОТОКОЛ  № 6
засідання виконавчого комітету 
від  24 квітня 2024 року						м.Калуш

Початок : 24.04. об 11.00 год.   
Закінчення : 24.04. о 12.00 год.   

		Присутні члени виконкому:
	
	Богдан Білецький
Галина Гелега
Віктор Гільтайчук
Любомир Гулимчук  
Надія Гуш 
Олег Дрогомирецький
Наталія Кінаш
Василь Лазар
Андрій Найда 

Відсутні:
Микола Височанський
Володимир Климентій
Володимир Костяк

	Василь Паньків 
Ярема Рудик 
Олег Савка
Марія Стасюк
Василь Тимчишин
Василь Турчиняк
Олександр Челядин
Ярослав Шевчук 
Назарій Якимчук        


Микола Полицький
Олег Руско 
Мирослав Тихий 
Василь Хомич 



З а п р о ш е н і:
	Надія
	Білозір
	-
	директор КП «Міський інформаційний центр»
	(1-18)

	Леся
	Дзундза
	-
	начальник служби у справах дітей міської ради
	(1-24)

	Юлія
	Корпан
	-
	заступник начальника юридичного відділу-юрист виконавчого комітету міської ради
	(1-24)

	Наталія
	Паламар
	-
	директор КП «Міський парк культури і відпочинку ім.І.Франка»
	(1-8)

	Людмила
	Семеняк
	-
	заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради
	(1-18)

	Любов
	Федоришин
	-
	начальник управління соціального захисту населення міської ради
	(1-21)

	Тарас
	Фіцак
	-
	начальник управління житлово-комунального господарства міської ради
	(1-18)

	Руслан
	Цюпер
	-
	начальник управління молоді та спорту міської ради
	(1-18)

	Ольга
	Яковина
	-
	заступник начальника управління культури, національностей та релігій міської ради

	(1-8)


Міський голова Андрій Найда повідомив, що на засідання виконкому виноситься 25 питань та поставив на голосування порядок денний за основу.
Порядок денний 

	№ п/п
	Назва питання, доповідач

	1. 
	Про надання одноразових грошових допомог.
Доповідає: Любов Федоришин

	2. 
	Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків та на встановлення на них цифрових QR кодів на могилах загиблих (померлих) Захисників України.
Доповідає: Любов Федоришин

	3. 
	Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення.
Доповідає: Любов Федоришин

	4. 
	Про представлення до присвоєння почесного звання України «Мати - героїня».
Доповідає: Любов Федоришин

	5. 
	Про запровадження послуги з патронату над дитиною у Калуській міській територіальній громаді.
Доповідає: Леся Дзундза

	6. 
	Про безоплатну передачу матеріальних цінностей від управління культури, національностей та релігій Калуської міської ради.
Доповідає: Ольга Яковина

	7. 
	Про безоплатну передачу матеріальних цінностей комунальній організації «Палац культури «Мінерал» Калуської міської ради»
Доповідає: Ольга Яковина

	8. 
	Про встановлення тарифів на атракціони комунального підприємства «Міський парк культури і відпочинку ім.Івана Франка».
Доповідає: Наталія Паламар

	9. 
	Про склад координаційної ради з питань фізичної культури і спорту Калуської міської територіальної громади та її положення.
Доповідає: Руслан Цюпер

	10. 
	Про координаційну раду з питань утвердження української національної та громадянської ідентичності Калуської міської територіальної громади.
Доповідає: Руслан Цюпер

	11. 
	Про житлові питання.
Доповідає: Тарас Фіцак

	12. 
	Про надання дозволу на видалення зелених насаджень на вулиці Сівецькій, 3 в м.Калуші.
Доповідає: Тарас Фіцак

	13. 
	Про відновлення нарахування плати за користування місцями розташування рекламних конструкцій, що перебувають у комунальній власності
Доповідає: Надія Білозір

	14. 
	Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Тишнюк Юлії Богданівні на розміщення відкритого літнього майданчика на пр.Лесі Українки,19 (біля кафе «Кориця») в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	15. 
	Про надання дозволів на розміщення зовнішніх реклам товариству з обмеженою відповідальністю «БАРАБАН ПЛЮС» (вздовж дороги державного значення Н-10 Стрий-Мамалига) Калуської міської територіальної громади.
Доповідає: Людмила Семеняк

	16. 
	Про надання дозволів на розміщення зовнішніх реклам фізичній особі - підприємцю Дудинець Степанії Іванівні в с.Пійло (вздовж дороги державного значення Н-10 Стрий-Мамалига) Калуської міської територіальної громади.
Доповідає: Людмила Семеняк

	17. 
	Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами приватному підприємству «Завод Пінопласт» в с.Пійло (вздовж дороги державного значення Н-10 Стрий-Мамалига) Калуської міської територіальної громади.
Доповідає: Людмила Семеняк

	18. 
	Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі-підприємцю Тацію Костянтину Руслановичу на м-ні Шептицького, 9 в м. Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	19. 
	Про надання дозволів на розміщення зовнішніх реклам фізичній особі - підприємцю Поліщук Ользі Богданівні в с.Голинь (вздовж дороги державного значення Н-10 Стрий-Мамалига) Калуської міської територіальної громади. 
Доповідає: Людмила Семеняк

	20. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо.
Доповідає: Любов Федоришин

	21. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо.
Доповідає: Любов Федоришин

	22. 
	Про відмову у наданні дозволу опікуну на вчинення правочину щодо відчуження нерухомого майна, власником якого є недієздатна особа.
Доповідає: Любов Федоришин

	23. 
	Про висновки комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідає: Леся Дзундза

	24. 
	Про визначення способу участі батька у вихованні та спілкуванні з донькою.
Доповідає: Леся Дзундза

	25. 
	Про визначення способу участі батька у вихованні та спілкуванні з сином.
Доповідає: Леся Дзундза



Голосували: «за» - одноголосно

Заступник міського голови Богдан Білецький запропонував питання №16 про надання дозволів на розміщення зовнішніх реклам фізичній особі-підприємцю Дудинець Степанії Іванівні в с.Пійло (вздовж дороги державного значення Н-10 Стрий-Мамалига) Калуської міської територіальної громади зняти на доопрацювання.
Андрій Найда поставив пропозицію Б.Білецького на голосування
			Голосували: «за» - одноголосно

Більше зауважень та пропозицій не надійшло

Андрій Найда поставив на голосування порядок денний з 24 питань в цілому.			
ПОРЯДОК ДЕННИЙ
	
	№ п/п
	Назва питання, доповідач

	1. 
	Про надання одноразових грошових допомог.
Доповідає: Любов Федоришин

	2. 
	Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків та на встановлення на них цифрових QR кодів на могилах загиблих (померлих) Захисників України.
Доповідає: Любов Федоришин

	3. 
	Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення.
Доповідає: Любов Федоришин

	4. 
	Про представлення до присвоєння почесного звання України «Мати - героїня».
Доповідає: Любов Федоришин

	5. 
	Про запровадження послуги з патронату над дитиною у Калуській міській територіальній громаді.
Доповідає: Леся Дзундза

	6. 
	Про безоплатну передачу матеріальних цінностей від управління культури, національностей та релігій Калуської міської ради.
Доповідає: Ольга Яковина

	7. 
	Про безоплатну передачу матеріальних цінностей комунальній організації «Палац культури «Мінерал» Калуської міської ради»
Доповідає: Ольга Яковина

	8. 
	Про встановлення тарифів на атракціони комунального підприємства «Міський парк культури і відпочинку ім.Івана Франка».
Доповідає: Наталія Паламар

	9. 
	Про склад координаційної ради з питань фізичної культури і спорту Калуської міської територіальної громади та її положення.
Доповідає: Руслан Цюпер

	10. 
	Про координаційну раду з питань утвердження української національної та громадянської ідентичності Калуської міської територіальної громади.
Доповідає: Руслан Цюпер

	11. 
	Про житлові питання.
Доповідає: Тарас Фіцак

	12. 
	Про надання дозволу на видалення зелених насаджень на вулиці Сівецькій, 3 в м.Калуші.
Доповідає: Тарас Фіцак

	13. 
	Про відновлення нарахування плати за користування місцями розташування рекламних конструкцій, що перебувають у комунальній власності
Доповідає: Надія Білозір

	14. 
	Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Тишнюк Юлії Богданівні на розміщення відкритого літнього майданчика на пр.Лесі Українки,19 (біля кафе «Кориця») в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	15. 
	Про надання дозволів на розміщення зовнішніх реклам товариству з обмеженою відповідальністю «БАРАБАН ПЛЮС» (вздовж дороги державного значення Н-10 Стрий-Мамалига) Калуської міської територіальної громади.
Доповідає: Людмила Семеняк

	16. 
	Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами приватному підприємству «Завод Пінопласт» в с.Пійло (вздовж дороги державного значення Н-10 Стрий-Мамалига) Калуської міської територіальної громади.
Доповідає: Людмила Семеняк

	17. 
	Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі-підприємцю Тацію Костянтину Руслановичу на м-ні Шептицького, 9 в м. Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	18. 
	Про надання дозволів на розміщення зовнішніх реклам фізичній особі - підприємцю Поліщук Ользі Богданівні в с.Голинь (вздовж дороги державного значення Н-10 Стрий-Мамалига) Калуської міської територіальної громади. 
Доповідає: Людмила Семеняк

	19. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо.
Доповідає: Любов Федоришин

	20. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо.
Доповідає: Любов Федоришин

	21. 
	Про відмову у наданні дозволу опікуну на вчинення правочину щодо відчуження нерухомого майна, власником якого є недієздатна особа.
Доповідає: Любов Федоришин

	22. 
	Про висновки комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідає: Леся Дзундза

	23. 
	Про визначення способу участі батька у вихованні та спілкуванні з донькою.
Доповідає: Леся Дзундза

	24. 
	Про визначення способу участі батька у вихованні та спілкуванні з сином.
Доповідає: Леся Дзундза



Голосували: «за» - одноголосно

1.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових грошових допомог» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових грошових допомог».
Рішення виконавчого комітету від 24.04.2024 № 79 «Про надання одноразових грошових допомог» додається. 

2.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків та на встановлення на них цифрових QR кодів на могилах загиблих (померлих) Захисників України» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків та на встановлення на них цифрових QR кодів на могилах загиблих (померлих) Захисників України».
Рішення виконавчого комітету від 24.04.2024 № 80 «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків та на встановлення на них цифрових QR кодів на могилах загиблих (померлих) Захисників України» додається. 

3.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення».
Рішення виконавчого комітету від 24.04.2024 № 81 «Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення» додається. 

4.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про представлення до присвоєння почесного звання України «Мати - героїня» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про представлення до присвоєння почесного звання України «Мати - героїня».
Рішення виконавчого комітету від 24.04.2024 № 82 «Про представлення до присвоєння почесного звання України «Мати - героїня» додається. 

5.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про запровадження послуги з патронату над дитиною у Калуській міській територіальній громаді» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про запровадження послуги з патронату над дитиною у Калуській міській територіальній громаді».
Рішення виконавчого комітету від 24.04.2024 № 83 «Про запровадження послуги з патронату над дитиною у Калуській міській територіальній громаді» додається. 

6.   СЛУХАЛИ:
	
Ольга Яковина, заступник начальника управління культури, національностей та релігій міської ради, доповіла питання «Про безоплатну передачу матеріальних цінностей від управління культури, національностей та релігій Калуської міської ради» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про безоплатну передачу матеріальних цінностей від управління культури, національностей та релігій Калуської міської ради».
Рішення виконавчого комітету від 24.04.2024 № 84 «Про безоплатну передачу матеріальних цінностей від управління культури, національностей та релігій Калуської міської ради» додається. 

7.   СЛУХАЛИ:
	
Ольга Яковина, заступник начальника управління культури, національностей та релігій міської ради, доповіла питання «Про безоплатну передачу матеріальних цінностей Комунальній організації (установа, заклад) «Палац культури «Мінерал» Калуської міської ради» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про безоплатну передачу матеріальних цінностей Комунальній організації (установа, заклад) «Палац культури «Мінерал» Калуської міської ради».
Рішення виконавчого комітету від 24.04.2024 № 85 «Про безоплатну передачу матеріальних цінностей Комунальній організації (установа, заклад) «Палац культури «Мінерал» Калуської міської ради» додається. 

8.   СЛУХАЛИ:
	
Наталія Паламар, директор КП «Міський парк культури і відпочинку ім.І.Франка», доповіла питання «Про встановлення тарифів на атракціони комунального підприємства «Міський парк культури і відпочинку ім.Івана Франка» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Секретар міської ради Віктор Гільтайчук поцікавився чи не розглядалося питання про пільгову вартість на атракціони для учасників бойових дій. Наталія Паламар відповіла, що на даний час встановлюється пільгова вартість тільки для категорій дітей, які зазначені в проекті рішення.
Член виконкому Василь Турчиняк поцікавився чи не розглядали питання про заняття на байдарках на озері в парку. Доповідач відповіла, що на даний час такого запиту не було, але вивчався досвід в Івано-Франківську. В Калуші такий вид спорту впроваджувати проблематично через розмір озера. Адже для професіоналів воно не підходить, а от для любителів можна було б спробувати.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про встановлення тарифів на атракціони комунального підприємства «Міський парк культури і відпочинку ім.Івана Франка».
Рішення виконавчого комітету від 24.04.2024 № 86 «Про встановлення тарифів на атракціони комунального підприємства «Міський парк культури і відпочинку ім.Івана Франка» додається. 

9.   СЛУХАЛИ:
	
Руслан Цюпер, начальник управління молоді та спорту міської ради, доповів питання «Про склад координаційної ради з питань фізичної культури і спорту Калуської міської територіальної громади та її положення» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Член виконавчого комітету міської ради Назарій Якимчук запропонував включити до складу координаційної ради свою кандидатуру.
Міський голова поставив на голосування пропозицію включити до складу координаційної ради з питань фізичної культури і спорту Назарія Якимчука.
				Голосували: «за» - 17; 
«не брали участі в голосуванні» - 1 (Назарій Якимчук)
Міський голова поставив на голосування проект рішення з пропозицією

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення з пропозицією «Про склад координаційної ради з питань фізичної культури і спорту Калуської міської територіальної громади та її положення».
Рішення виконавчого комітету від 24.04.2024 № 87 «Про склад координаційної ради з питань фізичної культури і спорту Калуської міської територіальної громади та її положення» додається. 

10.   СЛУХАЛИ:
	
Руслан Цюпер, начальник управління молоді та спорту міської ради, доповів питання «Про координаційну раду з питань утвердження української національної та громадянської ідентичності Калуської міської територіальної громади» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про координаційну раду з питань утвердження української національної та громадянської ідентичності Калуської міської територіальної громади».
Рішення виконавчого комітету від 24.04.2024 № 88 «Про координаційну раду з питань утвердження української національної та громадянської ідентичності Калуської міської територіальної громади» додається. 

11.   СЛУХАЛИ:
	
Тарас Фіцак, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про житлові питання» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про житлові питання».
Рішення виконавчого комітету від 24.04.2024 № 89 «Про житлові питання» додається. 

12.   СЛУХАЛИ:
	
Тарас Фіцак, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень на вулиці Сівецькій, 3 в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень на вулиці Сівецькій, 3 в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 24.04.2024 № 90 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень на вулиці Сівецькій, 3 в м.Калуші» додається. 

13.   СЛУХАЛИ:
	
Надія Білозір, директор КП «Міський інформаційний центр», доповіла питання «Про відновлення нарахування плати за користування місцями розташування рекламних конструкцій, що перебувають у комунальній власності» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Доповідач наголосила, що розрахунок плати за місця для розташування рекламних конструкцій регламентується Типовими правилами розміщення зовнішньої реклами.
ПРОТОКОЛЬНЕ ДОРУЧЕННЯ
Члени виконавчого комітету запропонували КП «МІЦ» переглянути Порядок визначення розміру плати за тимчасове користування місцями, які перебувають у комунальній власності, для розташування рекламних засобів, з метою можливості збільшення такої плати.

Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про відновлення нарахування плати за користування місцями розташування рекламних конструкцій, що перебувають у комунальній власності».
Рішення виконавчого комітету від 24.04.2024 № 91 «Про відновлення нарахування плати за користування місцями розташування рекламних конструкцій, що перебувають у комунальній власності» додається. 

14.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Тишнюк Юлії Богданівні на розміщення відкритого літнього майданчика на пр.Лесі Українки,19 (біля кафе «Кориця») в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Міський голова Андрій Найда та член виконавчого комітету Василь Турчиняк запропонували надати дозвіл на розміщення відкритого літнього майданчика на 1 рік.
Міський голова поставив дану пропозицію на голосування
				Голосували: «за» - одноголосно
Міський голова поставив на голосування проект рішення з пропозицією

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення з пропозицією «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Тишнюк Юлії Богданівні на розміщення відкритого літнього майданчика на пр.Лесі Українки,19 (біля кафе «Кориця») в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 24.04.2024 № 92 «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Тишнюк Юлії Богданівні на розміщення відкритого літнього майданчика на пр.Лесі Українки,19 (біля кафе «Кориця») в м.Калуші» додається. 

15.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволів на розміщення зовнішніх реклам товариству з обмеженою відповідальністю «БАРАБАН ПЛЮС» (вздовж дороги державного значення Н-10 Стрий-Мамалига) Калуської міської територіальної громади».
ВИСТУПИЛИ:
Надія Білозір, директор КП «Міський інформаційний центр», повідомила, що станом на сьогоднішній день, товариство з обмеженою відповідальністю «БАРАБАН ПЛЮС» розміщувало зовнішні реклами в с.Пійло та с.Вістова (вздовж дороги державного значення Н-10 Стрий-Мамалига) без наданих йому дозволів, а відповідно, не сплачувало кошти за користування місцями.
Василь Турчиняк, член виконавчого комітету, зауважив, що в с.Пійло вздовж дороги державного значення Н-10 Стрий-Мамалига існує проблема розміщення зовнішніх реклам, а саме – одні і ті ж підприємці використовують біг-борди для розміщення реклам, проте не звертаються за отриманням дозволів і, як наслідок, не сплачують кошти за користування місцями та запропонував проводити аукціони на використання біг-бордів.
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, зазначила, що проведення аукціонів на використання біг-бордів для розміщення зовнішніх реклам не передбачено чинним законодавством.
Члени виконавчого комітету запропонували КП «МІЦ» переглянути Порядок визначення розміру плати за тимчасове користування місцями, які перебувають у комунальній власності, для розташування рекламних засобів, з метою можливості збільшення такої плати.
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – 3; «утримались» - 15 
ВИРІШИЛИ:

Рішення з питання «Про надання дозволів на розміщення зовнішніх реклам товариству з обмеженою відповідальністю «БАРАБАН ПЛЮС» (вздовж дороги державного значення Н-10 Стрий-Мамалига) Калуської міської територіальної громади» не прийняте, так як більшість членів виконкому при голосуванні утримались.

16.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами приватному підприємству «Завод Пінопласт» в с.Пійло (вздовж дороги державного значення Н-10 Стрий-Мамалига) Калуської міської територіальної громади».
ВИСТУПИЛИ:
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, повідомила, що приватному підприємству «Завод Пінопласт» було надано дозвіл на розміщення зовнішньої реклами виконавчим комітетом Пійлівської сільської ради.
Надія Білозір, директор КП «Міський інформаційний центр», наголосила, що рекламна конструкція вже встановлена та використовується за призначенням.
Богдан Білецький, заступник міського голови, член виконавчого комітету, повідомив що виконавчими органами міської ради була проведена робота щодо інвентаризації всіх встановлених біг-бордів, з метою подальшого їх узаконення власниками (отримання дозволів на розміщення зовнішніх реклам). Також зазначив, що більшість питань порядку денного, що стосуються надання дозволу на розміщення зовнішніх реклам, це є результат вищевказаної проведеної роботи
Андрій Найда, міський голова, зазначив, що необхідно з'ясувати, чи сплачувало приватне підприємство «Завод Пінопласт» кошти за користування місцями для подальшого розгляду питання, а також необхідно визначити механізм сплати за користування рекламними конструкціями за той час, протягом якого не здійснювалась оплата.

Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» - 2; «утримались» - 16 
ВИРІШИЛИ:

Рішення з питання «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами приватному підприємству «Завод Пінопласт» в с.Пійло (вздовж дороги державного значення Н-10 Стрий-Мамалига) Калуської міської територіальної громади» не прийняте, так як більшість членів виконкому при голосуванні утримались.

17.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі-підприємцю Тацію Костянтину Руслановичу на м-ні Шептицького, 9 в м. Калуші».
ВИСТУПИЛИ:
Мама Тація Костянтина Руслановича повідомила, що з власником рекламної конструкції на м-ні Шептицького, 9 в м.Калуші немає зв'язку та, що її син претендує на використання вищевказаного біг-борду для розміщення власної зовнішньої реклами.
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «утримались» - одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Рішення з питання «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі-підприємцю Тацію Костянтину Руслановичу на м-ні Шептицького, 9 в м. Калуші» не прийняте, так як члени виконкому при голосуванні утримались.

18.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволів на розміщення зовнішніх реклам фізичній особі - підприємцю Поліщук Ользі Богданівні в с.Голинь (вздовж дороги державного значення Н-10 Стрий-Мамалига) Калуської міської територіальної громади» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – 15; 
«проти» - 1; «утримались» - 2 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволів на розміщення зовнішніх реклам фізичній особі - підприємцю Поліщук Ользі Богданівні в с.Голинь (вздовж дороги державного значення Н-10 Стрий-Мамалига) Калуської міської територіальної громади».
Рішення виконавчого комітету від 24.04.2024 № 93 «Про надання дозволів на розміщення зовнішніх реклам фізичній особі - підприємцю Поліщук Ользі Богданівні в с.Голинь (вздовж дороги державного значення Н-10 Стрий-Мамалига) Калуської міської територіальної громади» додається. 

19.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо».
Рішення виконавчого комітету від 24.04.2024 № 94 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо» додається. 

20.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо».
Рішення виконавчого комітету від 24.04.2024 № 95 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо» додається. 

21.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про відмову у наданні дозволу опікуну на вчинення правочину щодо відчуження нерухомого майна, власником якого є недієздатна особа» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про відмову у наданні дозволу опікуну на вчинення правочину щодо відчуження нерухомого майна, власником якого є недієздатна особа».
Рішення виконавчого комітету від 24.04.2024 № 96 «Про відмову у наданні дозволу опікуну на вчинення правочину щодо відчуження нерухомого майна, власником якого є недієздатна особа» додається. 


22.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини».
Рішення виконавчого комітету від 24.04.2024 № 97 «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» додається. 

23.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про визначення способу участі батька у вихованні та спілкуванні з донькою» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про визначення способу участі батька у вихованні та спілкуванні з донькою».
Рішення виконавчого комітету від 24.04.2024 № 98 «Про визначення способу участі батька у вихованні та спілкуванні з донькою» додається. 

24.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про визначення способу участі батька у вихованні та спілкуванні з сином» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – 17; «утримались» - 1 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про визначення способу участі батька у вихованні та спілкуванні з сином».
[bookmark: _GoBack]Рішення виконавчого комітету від 24.04.2024 № 99 «Про визначення способу участі батька у вихованні та спілкуванні з сином» додається. 
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